
武冈市国防教育基地精细布展项目(第二次)中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0913）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]武冈市国防教育基地精细布展项目（第二次）:

      中标人：北京筑邦建筑装饰工程有限公司

中标价格：2794.20791万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为武冈市建设工程招标投标管理办公室 0739-

4251712。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南庆丰投资发展有限公司                         

   地    址：东升北路1号                                

   联 系 人：刘先生、潘先生                             

   电    话：13657396689                                

   电子邮件：595571674@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 侯喜姑

   电    话： 17373970588

   电子邮件： 709386203@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



武冈市国防教育基地精细布展项目（第二次）

中标结果公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南庆丰投资发展有限公司；武

冈市国防教育基地项目建设指挥部的委托，对武冈市国防教育基地精细布

展项目（第二次）进行公开招标。本项目于2021年12月29日10时00分在邵

阳市公共资源交易中心进行了开标、评标，招标全过程由武冈市建设工程

招投标管理办公室进行监督，并于2021年12月31日在湖南省招标投标监管

网、邵阳市公共资源交易网对中标候选人进行了公示，公示期满且无异议

。招标人按照规定确定该项目的中标人。

中标人：北京筑邦建筑装饰工程有限公司

招标人：湖南庆丰投资发展有限公司；

武冈市国防教育基地项目建设指挥部

联系电话：13657396689；13517426068

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：17373970588

监管部门：武冈市建设工程招标投标管理办公室 

联系电话： 0739-4251712

Administrator
新建图章


